
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

21.09.2020 № 276-П 

г. Белая Холуница 

Об утверждении проекта планировки территории с проектом межевания 

в его составе для строительства линейного объекта «Распределительный 

газопровод в д. Пасегово Белохолуницкого района Кировской области» 

В соответствии со статьями 41-46 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, статьями 7 и 43 Федерального закона от 06.10.2003  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», пунктом 11 главы 3 Правил землепользования и 

застройки муниципального образования Белохолуницкое городское поселение 

Белохолуницкого района Кировской области, заключением межведомственной 

комиссии по землепользованию и застройке Белохолуницкого городского 

поселения, протоколом о результатах публичных слушаний от 04.09.2020, 

администрация Белохолуницкого городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить документацию по планировке территории с проектом 

межевания в его составе для строительства линейного объекта 

«Распределительный газопровод в д. Пасегово Белохолуницкого района 

Кировской области». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

Глава Белохолуницкого 

городского поселения    С.А. Кашин 


